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Rahoituspäätös: Pirkanmaan hyvinvointialue 3221308-6 

Onneksi olkoon! Sitra on myöntänyt hankkeellenne rahoituksen. 

1  Kuinka paljon myönnämme rahoitusta 

Sitra rahoittaa hanketta 70 % ja enintään 80 500,00 euroa hankkeen hyväksytyn 

kustannusarvion mukaisista kokonaiskustannuksista. 

Olette hakeneet rahoitusta alla olevan mukaisesti. 

Sitra  80 500,00 euroa 

Teidän omarahoituksenne 34 500,00 euroa 

Muut rahoittajat yhteensä 0,00 euroa 

Hankkeen kokonaisrahoitus 115 000,00 euroa 

2  Mitä hanketta päätös koskee 

2.1  Hankkeen tiedot 

Vaikuttavien peruspalvelujen kehittäminen synteettisen tietoaineiston avulla 

Hankkeen tavoitteena on luoda Pirkanmaan hyvinvointialueen sosiaali- ja 

perusterveydenhuollon asiakasdatasta synteettinen tietoaineisto ja mallintaa sen 

hyödyntämistä yritysten tuote- ja palvelukehityksessä. Synteettinen data mahdollistaa 

tietoturvallisen ja joustavan tavan kehittää ja testata uusia palveluja, sovelluksia ja 

toimintamalleja julkisten toimijoiden ja yritysten välisessä yhteistyössä. Keskeisiä 

toimenpiteitä kokeilussa ovat pohjadatan analysointi ja poimiminen hankkeen käyttöön, 

synteettisen datan tekninen mallinnus ja validointi, datan käytön simulaatioiden 

toteuttaminen yhdessä yritysten kanssa ja kokeilun tulosten arviointi. Hankkeessa mukana 

ovat Pirkanmaan hyvinvointialue, Tampereen yliopisto, Tampereen ammattikorkeakoulu, 

Tampereen kaupunki, Business Tampere Oy sekä alueen yritykset. Kokeilun tuloksina 

syntyy validoitu synteettinen aineisto, malleja datan hyödyntämiseen toimijoiden välisessä 

yhteiskehittämisessä ja innovaatioprosesseissa, jatkuvan oppimisen aineistoja, sekä 

konkreettisia suosituksia ja suunnitelmia ratkaisun jatkokehitykselle. Hanke tukee sekä 

sosiaali- ja terveysalan vaikuttavuutta, että alueen elinvoimaa ja kilpailukykyä. 

2.2  Aikataulu 

Hankkeen toteutusaika on 01.10.2025-30.09.2026. 
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3  Mitkä ovat päätöksen perusteet 

Olemme tehneet rahoituspäätöksen toimittamanne rahoitushakemuksen perusteella. 

Hakemus vastaa Sitran rahoitushaun kriteereihin, ja täyttää haun laatuvaatimukset. 

Kokeilun idea on mielenkiintoinen: luoda synteettinen tietoaineisto Pirkanmaan 

hyvinvointialueen sosiaali- ja perusterveydenhuollon asiakastiedoista ja kokeilla miten 

yritysten edustajat pystyvät hyödyntämään synteettistä dataa ja millaisia eri 

käyttömahdollisuuksia yritysten tuote- ja palveluinnovaatioissa sen pohjalta voi tehdä. 

 

Kokeilulla on alueella hyvät lähtökohdat ja riittävä kypsyys, ja se perustuu yhdessä 

toimijoiden kesken tunnistettuihin haasteisiin ja tarpeisiin TKI-yhteistyössä. Kokeilun 

kunnianhimon taso on korkealla ja sen kautta on mahdollisuus edistää TKI-yhteistyötä ja 

hyvinvointialueen datan hyödyntämistä yritysten näkökulmasta. Alueen toimijat ovat 

sitoutuneet kokeilun toteutukseen ja kokeilemaan uutta ratkaisua. Kokeilun opit datan 

hyödyntämisestä ja yhteistyömallista voidaan viedä muihin Innokaupunkeihin. 

 

Kokeilua on suunniteltu kattavasti toteutuksen, eri toimijoiden roolien ja kustannusten 

jakautumisen osalta. Kokeilussa painottuu eri sektorien toimijoiden sitoutumisen 

edistäminen ja varmistaminen. Kokeileva ote painottuu hankkeessa, jotta kokeilun 

etenemistä voi ohjata toimijoiden näkemysten ja kokemusten pohjalta ja näin varmistaa 

kokeilun vaikuttavuus. 

4  Mitkä ovat rahoituksen ehdot 

Sovimme rahoituksen ehdoista rahoitussopimuksella. 

Tämä rahoituspäätös raukeaa, jos rahoitussopimusta ei allekirjoiteta 3 kuukauden kuluessa 

päätöksestä. Sopimus on siis allekirjoitettava viimeistään 04.02.2026. 

5  Mistä rahoituksesta on kyse valtiontukisääntöjen mukaan 

Rahoitusta ei katsota valtiontueksi 

Rahoituksen saaja ei harjoita hankkeessa taloudellista toimintaa. 

 

Rahoituksen saaja on julkisoikeudellinen yhteisö, joka vastaa alueensa sosiaali- ja 

terveyspalvelujen ja pelastustoimen tehtävien järjestämisestä. 

6  Voiko päätökseen hakea muutosta 

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta. Muutoksenhakukielto perustuu Sitra-lain 18 

§:ään. 

7  Mihin säännöksiin päätös perustuu 

Sitra-laki: Suomen itsenäisyyden juhlarahastosta annettu laki (24.8.1990/717). 

SEUT-sopimus: Sopimus Euroopan unionin toiminnasta, tehty 13 päivänä joulukuuta 2007 

(EUVL C 202, 7.6.2016, s. 47-360), 107 artiklan 1 kohta. 
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8  Allekirjoitus 

Kalle Nieminen, Johtaja, Ratkaisut 

Allekirjoitettu koneellisesti 05.11.2025 

9  Mihin päätöksentekijän toimivalta perustuu 

Sitran johtosääntö, kohta 2, Yliasiamiehen päätös, 24.2.2025 

10  Lisätietoja tästä päätöksestä antaa 

Lauri Korvenmaa 

lauri.korvenmaa@sitra.fi 

+358 294 618 502 

 

Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra 

PL 160 (Itämerenkatu 11–13) 

00181 Helsinki 

p. +358 294 618 991   

www.sitra.fi 

Y-tunnus: 0202132-3 

 

 




